
Terenní supersprint triatlon pro každého Podroužek 2025 - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Ročník Tým plavání 1. depo kolo 2. depo běh Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

Kategorie: Muži do 15 let

1 60 Petr Steklý Muž 2011 SK Hůrky 6:43,81(15) 57,35 27:12,48(15) 30,22 16:05,78(11) 51:29,64 0,00 16

Kategorie: Muži od 16 let

1 58 Michal Černý Muž 1978 TriSK České Budějovice 4:55,99(6) 28,61 18:56,45(4) 35,95 11:50,56(2) 36:47,56 0,00 3

2 61 Zdeněk Steklý Muž 1978 SK Hůrky 6:27,81(12) 1:07,83 23:58,80(11) 29,55 17:38,01(14) 49:42,00 12:54,44 13

3 62 Marek Fencl Muž 1991 #TˇÝMKLEŤ 5:13,27(8) 1:12,40 21:19,63(8) 41,76 21:44,46(17) 50:11,52 13:23,96 15

Kategorie: Štafety

1 49 štafeta Koptíci Muž 2025 Kristýna Koptíková, Jiří Koptík ml., Jiří Koptík 4:51,36(5) 30,40 17:11,41(1) 25,07 11:01,32(1) 33:59,56 0,00 1

2 51 štafeta Tálín 1 Muž 2025 Jarka Hlínová, Karel Juráň, Martin Holub 3:33,26(1) 32,01 17:51,60(2) 27,65 11:57,22(3) 34:21,74 22,18 2

3 56 štafeta Chleba s máslem a medem Muž 2025 Simona Šimůnková, David Koranda, Rostislav Krhánek 4:39,58(3) 35,85 18:02,29(3) 33,89 14:06,54(8) 37:58,15 3:58,59 4

4 55 štafeta Strnadíci Muž 2025 Lucie Šindelková, Pavel Strnad, David Strnad 5:01,57(7) 50,42 20:08,54(6) 30,72 12:37,40(4) 39:08,65 5:09,09 5

5 50 štafeta Tálín 2 Muž 2025 Vladimír Jahoda, Dana Adámková, Jana Kolláriková 5:18,26(9) 41,06 20:44,73(7) 31,98 15:40,39(9) 42:56,42 8:56,86 6

6 57 štafeta Kakuon Muž 2025 Kateřina Sedláčková, Ondřej Sedláček, Jakub Sedláček 7:39,69(17) 33,43 19:08,62(5) 31,13 16:13,87(13) 44:06,74 10:07,18 7

7 53 štafeta Ukaž jakou máš představivost Muž 2025 Jakub Kostohryz, Maria Despotovic, Simona Hronová 4:47,66(4) 31,91 26:29,49(14) 34,36 13:19,78(6) 45:43,20 11:43,64 8

8 65 štafeta Tučňáci Muž 2025 Jiří Tuček, Lucie Tučková, Jana Tučková 6:14,18(11) 33,93 25:55,05(13) 42,39 13:04,41(5) 46:29,96 12:30,40 9

9 59 štafeta SK Hůrky Muž 2025 Libor Steklý, Naďa Steklá, Hynek Steklý 4:11,22(2) 34,61 29:17,78(16) 29,91 13:47,61(7) 48:21,13 14:21,57 11

10 52 štafeta Domácí hospic Ledax Muž 2025 Eliška Hájková, Tomáš Kopecký, Pavlína Čalounová 6:35,09(14) 34,68 23:18,45(10) 28,77 18:11,52(15) 49:08,51 15:08,95 12

11 54 štafeta ŠuTri Prachatice Muž 2025 Milan Mach, Jan Slaninka, Martin Kubačka 5:58,66(10) 44,18 23:15,45(9) 26,90 19:20,08(16) 49:45,27 15:45,71 14

Kategorie: Ženy od 16 let

1 64 Kateřina Žižková Žena 1994 6:34,60(13) 52,27 24:15,26(12) 25,06 15:43,17(10) 47:50,36 0,00 10

2 63 Dominika Fenclová Žena 1993 #TˇÝMKLEŤ 6:58,79(16) 1:34,23 32:28,68(17) 29,32 16:09,56(12) 57:40,58 9:50,22 17
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1 49 štafeta Koptíci Muž 2025 Štafety Kristýna Koptíková, Jiří Koptík ml., Jiří Koptík 4:51,36(5) 30,40 17:11,41(1) 25,07 11:01,32(1) 33:59,56 0,00 1

2 51 štafeta Tálín 1 Muž 2025 Štafety Jarka Hlínová, Karel Juráň, Martin Holub 3:33,26(1) 32,01 17:51,60(2) 27,65 11:57,22(3) 34:21,74 22,18 2

3 58 Michal Černý Muž 1978 Muži od 16
let

TriSK České Budějovice 4:55,99(6) 28,61 18:56,45(4) 35,95 11:50,56(2) 36:47,56 2:48,00 3

4 56 štafeta Chleba s máslem a medem Muž 2025 Štafety Simona Šimůnková, David Koranda, Rostislav
Krhánek

4:39,58(3) 35,85 18:02,29(3) 33,89 14:06,54(8) 37:58,15 3:58,59 4

5 55 štafeta Strnadíci Muž 2025 Štafety Lucie Šindelková, Pavel Strnad, David Strnad 5:01,57(7) 50,42 20:08,54(6) 30,72 12:37,40(4) 39:08,65 5:09,09 5

6 50 štafeta Tálín 2 Muž 2025 Štafety Vladimír Jahoda, Dana Adámková, Jana
Kolláriková

5:18,26(9) 41,06 20:44,73(7) 31,98 15:40,39(9) 42:56,42 8:56,86 6

7 57 štafeta Kakuon Muž 2025 Štafety Kateřina Sedláčková, Ondřej Sedláček, Jakub
Sedláček

7:39,69(17) 33,43 19:08,62(5) 31,13 16:13,87(13) 44:06,74 10:07,18 7

8 53 štafeta Ukaž jakou máš
představivost

Muž 2025 Štafety Jakub Kostohryz, Maria Despotovic, Simona
Hronová

4:47,66(4) 31,91 26:29,49(14) 34,36 13:19,78(6) 45:43,20 11:43,64 8

9 65 štafeta Tučňáci Muž 2025 Štafety Jiří Tuček, Lucie Tučková, Jana Tučková 6:14,18(11) 33,93 25:55,05(13) 42,39 13:04,41(5) 46:29,96 12:30,40 9

10 64 Kateřina Žižková Žena 1994 Ženy od 16
let

6:34,60(13) 52,27 24:15,26(12) 25,06 15:43,17(10) 47:50,36 13:50,80 10

11 59 štafeta SK Hůrky Muž 2025 Štafety Libor Steklý, Naďa Steklá, Hynek Steklý 4:11,22(2) 34,61 29:17,78(16) 29,91 13:47,61(7) 48:21,13 14:21,57 11

12 52 štafeta Domácí hospic Ledax Muž 2025 Štafety Eliška Hájková, Tomáš Kopecký, Pavlína
Čalounová

6:35,09(14) 34,68 23:18,45(10) 28,77 18:11,52(15) 49:08,51 15:08,95 12

13 61 Zdeněk Steklý Muž 1978 Muži od 16
let

SK Hůrky 6:27,81(12) 1:07,83 23:58,80(11) 29,55 17:38,01(14) 49:42,00 15:42,44 13

14 54 štafeta ŠuTri Prachatice Muž 2025 Štafety Milan Mach, Jan Slaninka, Martin Kubačka 5:58,66(10) 44,18 23:15,45(9) 26,90 19:20,08(16) 49:45,27 15:45,71 14

15 62 Marek Fencl Muž 1991 Muži od 16
let

#TˇÝMKLEŤ 5:13,27(8) 1:12,40 21:19,63(8) 41,76 21:44,46(17) 50:11,52 16:11,96 15

16 60 Petr Steklý Muž 2011 Muži do 15
let

SK Hůrky 6:43,81(15) 57,35 27:12,48(15) 30,22 16:05,78(11) 51:29,64 17:30,08 16

17 63 Dominika Fenclová Žena 1993 Ženy od 16
let

#TˇÝMKLEŤ 6:58,79(16) 1:34,23 32:28,68(17) 29,32 16:09,56(12) 57:40,58 23:41,02 17
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